OBS. 6. MUCORES *perennes*, si *M. Embolum* ceterosque illi similes exceperis, ad *Trichias* suas retulit HALL. l. c. p. 114. sqq. T. 48., ad *Clatros* HUDS. l. c. p. 631. sq., ad *Lichenes leprosos*, saltim unicum, Scop. l. c. p. 360., WEB. l. c. p. 198. sq., SCHREB. Spic. p. 134., RETZ. l. c. p. 224. Sed sine ullo dubio distinctissimi, novum constituent genus, inter Algas proxime *Lichenibus* locandum, cui nomen *Sphærocephali* vellem imponere & sequentem addere characterem:

*Crusta leproso-farinacea; capitulo globofo, villofo; villis fructificationis pulvere maculante immixtis.*

Scilicet omnibus est *crusta* tenuissima, leprosa, farinacea. *Stipes* tenuis, filiformis, erectus, longus. Inter septem, quas habeo, species unica tantummodo est acaulis. *Capitulum* globosum, tribus constans partibus, si verticaliter secatur, conspicuis, nempe inferne *cupula* cum materia tenui, solida, fusca, per fundum extensa & tecta *membranula*, mollioris substantiæ, pallida, concava, per dissectionem lunulam decreascentem referente & repleta *massa capillacea*, globosa, cupulam superante, ex pilis condensata brevissimis, erectis, pulvere inquinante onustis, haud raro deciduis & cupulam cum sua materia, sæpius deinde accrescente & in vagas rimas defiscente, calvam relinquentibus.

OBS.

**OBS. 7.** *Mucor septicus*, quoad investigare licuit, non ex vesiculis stipitatis consistit, sed, ut duæ etiam aliæ, quas possideo, species, ex filis longissimis, subtilissimis, densissime contextis, capillaceis, quæ, fungo recenti vel humido, unam massam unctuosam constituunt, sed, illo adulto vel siccato, optime distingvi & separari possunt. Omnes præterea humida & umbrosa amant, sub corticibus arborum, sub pavementis vel in parietibus proveniunt centrifugæ, recentes sætent, siccatae inodora, mollissimæ, optimæ alutæ similes, pulvisculo per superficiem sparso, præsertim in centro, ubi etiam tubera in formam minorum uberum elongata hæud raro conspiciuntur exorta. Possit igitur character genericus esse:

*Fungus unctuosus, centrifugus; fructificationis pulvisculo per superficiem & maxime in centro sparso.*

### §. III.

Tandem non nulla genera, quorum locum vel characterem mihi dubium fecerunt observationes, in quasdam illorum species instituta, proponam ulteriori examini subjicienda.

**OBS. 1.** *VERBENA officinalis*, ad Didynamiam certissime pertinet, ut reliquæ omnes *Verbena* tetrandræ, quæ si a Diandris non separandæ judicentur, totum hoc genus majori fortassis jure hæc, quam in Diandria, collocaretur, quum Tetrandræ Diandras numero superent.